
sexta-feira, 25 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

 
Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

_______________________________________________ 

 

 

 
CAPITAL DO BODE 

 

DECRETO Nº 437, 25 de setembro de 2015. 
 

" Convoca a 1ª Conferência Municipal de 

Políticas para as Mulheres. ” 

 O Prefeito Municipal de Uauá, em conjunto com o Presidente do Conselho 

Municipal dos Direitos da Mulher, no uso de suas atribuições e, considerando a 

necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação das Políticas 

para as Mulheres no Município, 

DECRETA: 

Art.1º - Fica convocada a 1ª Conferência Municipal de Políticas para as 
Mulheres, a ser realizada no dia 01 de outubro de 2015, tendo como tema 
central: “MAIS DIREITOS, PARTICIPAÇÃO E PODER PARA AS 
MULHERES”.  
 
Art. 2º - As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por 

conta de dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de 

assistência social. 

Art.3°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 

25 de setembro de 2015. 

 

 

Olimpio Cardoso Filho 

Prefeito de Uauá 

 

Geisabel Lima Silveira 
Presidente do Conselho Municipal  

dos Direitos da Mulher 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

256B04578ADCF9BBA561382FD12367D8


		2015-09-25T15:46:12-0300




